
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА 
 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа-комплекс № 33 

имени генерал-полковника Ивана Терентьевича Коровникова» 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
(по учащимся) 

04.07.2023                                                                                                  № 143-у 
 

О зачислении в 10 класс в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при 

приеме в профильные классы МАОУ «Школа-комплекс №33», на основании 

заявлений обучающихся 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Принять в МАОУ «Школа-комплекс № 33» и зачислить 04.07.2023 г.             

в 10 «А» класс универсального профиля обучающихся в количестве 26 человек.  

… 

 

 

Директор                                                                                            Ю.А. Горькова 


		2023-07-05T15:58:14+0300
	Горькова Юлия Александровна




